iL
Mardin

Ortalamalar

Genel Ortalama
il Ortalamasi
Okul Ortalamasi

Ogr.Bilgileri

101 - ISHAK AKAY

100 - MUKADDES ALBAYRAK
105 - iBRAHIM GIFTSUREN
130 - BEYTULLAH DEGER
110 - M MUSTAFA KOVAN
106 - FiKRIYA CIFTSUREN
137 - LEVIN TOFAN

150 - M ALi ERDEM

152 - EMIRCAN BARLIN
108 - HATICE DEMIR

114 - SULTAN EMEN

102 - HAVIN ERDEM

146 - SAHIN OZER

118 - SALIHA AKAY

163 - BERAT *IN

133 - YAGMUR ALAY

117 - ESLEM OZGUN

593 - MERVE ANSIN

140 - IKRAMNUR KAVAN
193 - RUSTEM TURGAY
129 - MELISA TURGAY
147 - NURULLAH GUMUS
115 - SULTAN NiSA KILIG
752 - EMRE ZENGIN

134 - ELIF TEKIN

157 - PINAR GIFTSUREN
587 - OKTAY KILIC

153 - ELIF ARSLAN

219 - HAMDIYE ASKAR
477 - ZEYNEP SM EY TEMEL
166 - CINAR AKAY

324 - SA * MUSA

718 - M EMIR GETIN MEG OA
151 - YAGMUR GUMUS
154 - DILARA KILING

719 - VEDAT IRMAK

22 - YAREN ARIOGLU

148 - HIVDA BATIRHAN
158 - ENES OZERGINF
162 - MERYEM AKSOY
169 - HERVi NKELES

594 - BEYZA UGUR

700 - SEMANUR ONUM
215 - MUHAMMED KILIG
695 - MUHAMMED TANIRGAN
272 - OZAN GUNDUZ

698 - ELIF EMEN

717 - AYSEGUL KARAMAN
229 - KESUMASMIN ACAR
670 - BERAT ERAT

701 - EMRULLAH OZDEMIR
697 - BERAT KILING

164 - ISMAIL SEVEN

596 - YUNUSSINCAR

230 - MEHMET SERIF EMEN
585 - LATIF BILEN

198 - *EFA *NSIN R

20 - M BATIN ALAY

23 - FURKAN CAKIR

746 - SEMSENUR ORTANG
610 - CEBRAIL KAYGUN

0 - GULDA BULUS

756 - OMER ACAR

184 - HAKIM SARUHAN
353 - ONUR BOZ

708 - EYUP TOKAN

336 - TUANA ELA ABIK
165 - MUSTAFA KILIC

309 - BUSE BUDAK

318 - MEHMET ESMER
709 - ABDULLAH ANSIN
679 - MUHAMETT CETIN
656 - M ALi TURKOGLU
332 - BAHAR BURAK

0 - BISAR DEMIR

474 - YUSUF TEMEL

291 - RAMA DAVUT

639 - AYNUR HELIN KILIC

TURKCE
Y

N

11.00 7.68 8.44
7.92 10.81 4.32
8.11 10.78 4.52

iLGE
KIZILTEPE

D
Snf/Sh B
6/B 20
6/A 18
6/C 19
6/C 17
6/A 17
6/D 16
6/A 16
6/C 14
6/C 16
6/A 15
6/C 16
6/B 15
6/A 14
0/0 13
6/C 14
6/C 16
6/D 16
6/B 14
6/D 17
6/B 13
6/A 10
6/C 14
6/D 11
6/A 13
6/B 12
6/D 11
6/D 10
6/B 13
6/C 12
6/D 11
6/C 11
5/D 12
0/0 10
6/C 8
6/D 7
6/C 11
6/B 7
6/D 14
6/B 9
6/B 12
6/B 7
6/A 8
6/B 10
6/B 8
6/B 12
6/A 8
6/A 14
6/B 7
6/A 12
6/B 7
6/D 9
6/A 8
6/A 10
6/D 8
6/C 7
6/A 7
5/D 9
6/A 6
6/B 8
6/B 6
6/D 8
6/B 6
6/A 9
6/B 6
6/A 5
6/C 9
6/A 9
6/C 6
6/A 4
6/C 9
6/A 5
6/D 5
6/C 6
6/D 11
6/A 7
6/A 9
6/D 3
6/B 8

TURKCE
Y
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v

10
12

12

11
12
10

11
13
11
14
11
11
12
10
11
13
15
11
11
10
13
10
15
15
13

12
11
17
11

20.00
17.33
18.67
16.00
16.00
14.67
14.67
12.00
15.00
13.33
14.67
13.33
12.00
11.33
12.00
14.67
15.00
12.00
16.00
11.33
7.67
12.00
9.67
10.67
10.67
9.67
7.33
10.67
9.33
9.33
9.00
9.33
7.33
4.00
5.33
8.00
4.00
13.00
5.67
11.00
6.33
5.00
6.67
4.00
9.33
4.00
12.00
4.67
9.33
4.00
5.33
4.00
6.67
5.33
335
2.67
5.33
133
4.33
2.33
4.00
2.67
5.33
1.67
0.00
5.33
5.33
2.67
-0.33
5.67
0.00
0.00
1.67
8.00
3.00
5.33
-2.67
4.33

KURUM

Mehmet Dogru Ortaokulu

SOSYAL BILGILER

DIN KULTURU AHL

D Y N D Y N
6.53 3.09 550 4.15 4.92 251
496 4.67 3.41 293 6.09 0.90
499 4.64 3.44 3.04 594 1.06
SOSYAL BILGILER  DIN KULTURU AHL

D Y N D Y N

10 0 10.00 7 3 6.00

10 0 10.00 8 1 767

10 0 10.00 5 S fS55E

9 1 867 5 5 333

9 1 867 6 4 467

7 2 633 5 5 333

10 0 10.00 5 4  3.67

8 2 733 6 4 467

8 2 | WsE] @ 4 467

9 1 867 7 2 633

9 1 867 2 8 -0.67

7 3 600 3 6 1.00

8 2 733 4 6 2.00

8 1 767 6 3 5.00

8 2 733 4 6 2.00

6 3 500 5 5 333

7 3 600 7 3  6.00

4 6 200 5 5 333

8 1 767 0 3 -1.00

6 3 500 4 5 233

8 1 767 3 4 167

7 3 600 4 6 2.00

6 2 |8sE| 2 4 067

5 5 333 4 6 2.00

6 2 |88 & 2 | 758

6 4 467 1 3 0.00

9 1 867 6 4 467

7 3 600 4 6 2.00

8 2 733 4 6 2.00

8 2 733 1 5 -0.67

7 3 600 0 0 0.00

5 5 333 4 6 2.00

5 4 367 5 2 433

5 5 333 0 10 -3.33

3 3 200 2 3 1.00

5 5 333 4 6 2.00

7 3 600 1 3 0.00

5 5 333 3 3 200

8 2 |28 3 7 0.67

8 1 767 6 1 567

7 2 633 4 3| 2B

8 2 733 3 5 133

8 2 733 6 4 467

6 4 467 3 7 067

4 6 200 7 3 6.00

3 7 067 6 4 467

5 5 333 2 8 -0.67

5 5 333 4 3 3.00

6 4 467 4 5 233

1 9 -200 6 4 467

4 6 200 1 9 -2.00

5 5 333 4 6 2.00

7 3 600 3 7 067

5 4 367 0 0 0.00

5 4 367 4 3 3.00

5 5 333 3 7 0.67

4 6 200 4 6 2.00

2 8 -067 2 8 -0.67

6 4 467 2 7 -033

7 1 667 3 3 200

4 6 200 3 7 0.67

8 2 733 3 7 0.67

10 0 10.00 4 6 2.00

6 4 467 1 9 -2.00

3 7 067 1 9 -2.00

4 6 200 3 7 0.67

1 9 -200 5 3| S

6 4 467 3 7 0.67

5 Bl =2 e 7 0.67

5 5 333 1 9 -2.00

8 2 733 4 6 2.00

2 8 -067 6 3 5.00

5 4 367 3 7 0.67

2 8 -067 1 9 -2.00

B 7 067 2 1 167

3 7 067 3 7 0.67

4 5 233 0 0 0.00

3 7 067 2 8 -0.67

D

INGiLizCE

Y

N

D

MATEMATIK

Y

N

420 4.40 273 7.83 8.70 4.93
2.74 5.15 1.03 5.53 11.84 1.58
3.45 491 181 553 11.64 1.65
MATEMATIK
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N
[8ss
9.00
7.33
2.00
7.33
7.33
4.33
7.33
7.33
8.67
8.67

10.00
8.67
7.67
V3B
4.67
4.67
0.67
5.33
2.00
Bi3E
-0.67
6.33
-2.00
4.00
2.67
Bss
333
1.00
0.67
-1.00
2.00
5.33
333
3.67
0.67
3.00
-1.00
2.33
1.00
4.00
3.67
333
4.67
-0.67
0.67
0.67
2.33
-0.67
-0.67
6.00
0.33
0.00
0.00
0.67
333
Bss
-2.00
4.67
133
6.33
133
0.67
3.67
0.67
2.00
BSE
1.00
0.67
-2.00
0.67
0.00
1.00
-0.67
0.00
-0.67
0.00
-2.00

D
18
13
12
12
11
11
i
10
11
10

13
13
14
15
12
15
12
13
10
14
13
17

17
16
11
12
10
13
12
16
14
13
14
15
15
16
13
11
14
15
16
18
12
12
14

N
17.33
11.67
9.67
10.67
10.00
9.67
10.67
7.67
8.00
8.67
5.3
9.00
7.67
7.67
6.00
7.00
7.33
5.33
0.67
7.67
8.00
133
3.00
4.67
4.00
133
8.67
6.33
3.00
3.00
1.67
5.33
1.00
333
4.67
5.33
2.67
-1.00
133
-0.33
1.00
0.67
2.67
133
0.00
4.00
-2.00
0.00
-2.33
5.67
133
1.67
-2.67
0.00
2.67
-2.67
-1.33
5.33
3.00
2.67
1.67
0.00
=AL5f
133
2.67
133
0.00
-2.00
-2.33
0.67
5.3
133
0.00
-1.33
-5.00
4.00
3.00
1.33

SINAV ADI

2023-24 6.SINIF D.SINAVI-1

FEN BILIMLERI Toplam

D Y N D Y N
9.28 9.12 6.24 42.99 37.92 30.35
6.63 11.83 2.69 30.71 50.38 13.92
7.07 11.43 3.26 32.19 49.34 15.74
FEN BILIMLERI Toplam

D Y N D Y N

14 6 12.00 77.00 13.00 72.66
15 5 13.33 73.00 12.00 69.00
14 4 12.67 68.00 19.00 61.67
17 3 16.00 64.00 22.00 56.67
16 4 14.67 67.00 17.00 61.34
15 3 14.00 62.00 20.00 55.33
i3 7 10.67 60.00 18.00 54.01
16 3 15.00 62.00 24.00 54.00
13 5 11.33 62.00 25.00 53.66
10 9 7.00 60.00 22.00 52.67
12 5 10.33 55.00 24.00 47.00
10 9 7.00 56.00 29.00 46.33
12 8 9.33 57.00 30.00 47.00
11 6 9.00 55.00 20.00 48.34
12 6 10.00 54.00 28.00 44.66
9 10 5.67 50.00 29.00 40.34
7 12 3.00 51.00 27.00 42.00
11 8  8.33 46.00 43.00 31.66
9 8 6.33 45.00 30.00 35.00
8 11 4.33 45.00 37.00 32.66
9 9 6.00 45.00 32.00 34.34
12 8  9.33 45.00 45.00 29.99
10 4 8.67 40.00 19.00 33.67
11 9 8.00 42.00 46.00 26.67
8 8 5.33 45.00 25.00 36.66
12 4 10.67 37.00 24.00 29.01
7 11  3.33 46.00 30.00 36.00
6 14 1.33 44.00 43.00 29.66
9 10 5.67 42.00 41.00 28.33
8 6  6.00 34.00 25.00 25.66
9 3 8.00 29.00 16.00 23.67
7 13 2.67 40.00 46.00 24.66
9 8 6.33 38.00 30.00 27.99
12 8 9.33 37.00 51.00 19.99

BR §5855
13 1.67
7 6.67

29.00 21.00 22.00
38.00 51.00 21.00
31.00 26.00 22.34
5 2.33 28.00 28.00 18.66
10 5.67 38.00 45.00 23.00
10 -0.33 31.00 19.00 24.68
11  3.33 33.00 29.00 23.32
9 5.00 37.00 42.00 23.00
15 0.00 41.00 49.00 24.67
11 5.33 38.00 52.00 20.67
1.67 36.00 53.00 18.33
13 2.67 35.00 55.00 16.68
14 1.33 33.00 55.00 14.66
9 5.00 32.00 41.00 18.33
9 3.00 31.00 44.00 16.33
12 1.00 30.00 52.00 12.67
13 2.67 34.00 56.00 15.33
11  3.33 32.00 52.00 14.66
10 4.67 31.00 47.00 15.34
7 3.67 19.00 19.00 12.67
12 2.00 28.00 38.00 15.34
8.00 34.00 56.00 15.33
12 4.00 34.00 56.00 15.33
12 4.00 28.00 62.00 7.32
15 0.00 34.00 53.00 16.34
12 2.00 31.00 42.00 17.00
14 1.33 34.00 54.00 16.00
12 4.00 32.00 48.00 16.00
1.67 36.00 53.00 18.34
12 4.00 32.00 56.00 13.34
11 5.33 28.00 62.00 7.34
15 0.00 31.00 59.00 11.33
14 1.33 31.00 59.00 11.32
11 5.33 30.00 53.00 12.34
8.00 29.00 57.00 10.01
14 0.33 26.00 60.00 6.00
16 -1.33 33.00 57.00 14.00
4.00 27.00 52.00 9.66
8 3.33 28.00 53.00 10.34
11 0.33 23.00 58.00 3.66
7.00 23.00 47.00 7.34
-4.00 27.00 63.00 6.00
4.33 22.00 45.00 6.99

5 15 0.00 25.00 64.00 3.66

PUAN
Puan
232.120
158.803
165.242
PUAN
Puan
426.889
390.356
373.630
373.600
371.630
352.370
340.059
334.089
332.074
306.919
304.430
298.993
298.519
296.059
290.607
281.274
274.800
260.948
254.074
252.074
247.185
245.141
244.726
243.244
243.200
239.289
239.244
225.407
221.970
219.481
218.044
213.556
206.622
203.659
200.726
197.778
192.385
191.333
190.385
182.519
181.926
181.496
178.059
178.000
176.044
172.133
172.074
170.133
168.637
166.193
164.178
161.719
161.259
158.770
158.281
158.267
158.267
158.222
156.785
156.296
154.815
153.348
152.370
150.874
146.430
146.385
146.370
144.948
138.563
138.533
138.519
138.000
137.541
136.533
133.096
132.578
131.067
130.578

GENEL
16234

Genel
Sira
430
1142
1608
1614
1676
2290
2731
2957
3055
4085
4207
4445
4472
4592
4832
5191
5517
6129
6424
6539
6766
6901
6907
6965
6983
7183
7205
7927
8118
8260
8324
8583
8948
9126
9263
9441
9763
9857
9881
10279
10351
10356
10523
10556
10649
10858
10888
10956
11043
11182
11335
11493
11499
11626
11659
11669
11669
11706
11745
11784
11867
11964
12013
12120
12396
12428
12435
12475
12838
12863
12876
12925
12933
12995
13178
13224
13304
13371

KATILIMLAR

iL

308

Sira

© o U A WwN

ILCE
276

ilce
Sira

© o U A WwN

13
14
15
16
18
20
21
26
30
34
35
37
38
39
40
41
42
43
48
50
51
53
54
57
59
61
66
70
71
74
82
84
85
88
89
90
94
97
98

100

104

106

108

109

111

113

114

114

116

117

119

120

121

123

126

130

132

133

136

147

150

151

153

155

156

158

161

165

166

KURUM
136

Kurum
Sira
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78



No

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
M)
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

134
135
136

iL
Mardin

Ortalamalar

Genel Ortalama
il Ortalamasi
Okul Ortalamasi

Ogr.Bilgileri

269 - ELIN HISSO

707 - CEMRE SINCAR

634 - HICRAN ODUNCU
196 - BARAN GiFGi

710 - NURULLAH ARSLAN
268 - EMIR YILDIZ

266 - EMRULLAH SAGLAM
189 - IBRAHIM HALIL CETIN
407 - AVZEM ANSIN

0 - NISANUR TOPRAK

308 - YUSUF EMIRHAN ECE
346 - BUNYAMIN EKTIREN
422 - M ALi ERAT

298 - ISMAIL KILING

34 - BEYTULLAH AKAN
276 - ABDULLAH BOZAN
715 - ALAN AYAV

527 - BEYTULLAH GETIN
286 - BARAN MORDEM AYKAL
681 - CICEKKANSI N

678 - BAHOZ CELIK

207 - ABDULR*UF HAVVLA
0 - SUREYA TOKAY

0 - FE iIHBOZAN

705 - BERAT OZDEMIR
182 - MUSTAFA KILING
287 - BEYTULLAH SAGLAM
144 - ADEM CIFCi

203 - BERATKORHAN

685 - GULSUM CETIN

109 - BE * TESE N

340 - MUHAMMED EMEN
305 - BERAT IRMA K

290 - OMER DEMIR

194 - BERFIN OZEN

703 - HAMZA KILING

395 - BEHIYE TEK N

712 - MUHAMMED KURT
212 - NURA KILING

126 - TUVA AC*

267 - iHSAN TURKEL

353 - BUSRANUR YILDIZ
711 - ABDURRAHMAN CAGIL
223 - ECRIN iNAL

568 - **Y**TC* *

270 - MUSTAFA KAYMAZ
281 - RUHA HAMU

275 - EYLUL CiFCi

199 - CEMRE SAGLAM

315 - ZEYNEP TURG*

706 - OZLEM ODUNCU
192 - ZELAL SAGLAM

714 - HAVIN AKKURT

127 - NURULLAH CAGAN
492 - ROJHAT KOR *N

683 - ZEKi BOZAN

699 - ASYA NARIN KILIC
502 - HITIR ARS AN

iLGE

KIZILTEPE

Snf/Sb

6/B
6/A
6/B
6/B
6/C
6/A
6/D
6/D
6/A
6/A
6/C
6/D
6/B
6/D
6/C
6/D
6/C
6/C
6/B
0/0
6/B
6/C
6/A
6/D
6/A
6/B
6/C
6/B
6/B
6/C
6/B
6/B
6/D
6/D
6/D
6/C
6/D
6/C
6/D
6/C
6/A
6/C
6/D
6/D
6/8B
6/D
6/A
6/C
6/A
6/C
6/C
6/C
6/B
6/A
6/D
6/B
6/B
6/D

D

TURKCE
Y

N

11.00 7.68 8.44
7.92 10.81 4.32
8.11 10.78 4.52
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TURKCE
Y
13
12
13
11
14
16
12
12
13
15
11
12
13
12
16
2
15
13
16
15
11
14
18
17
14
18
19
14
14
15
17
14
13
16
15
16
17
17
16
14
15
15
18
17
3
18
16
18
15
15
13
17
16
16
18
15
13
18

N
2.67
4.00
2.67
5.33
133
-1.33
4.00
4.00
-0.33
0.00
5.33
4.00
2.67
4.00
-1.33
0.33
0.00
2.67
=133
-3.00
3.33
133
-4.00
-2.67
133
-4.00
5,33
133
0.33
0.00
-2.67
133
2.67
-1.33
0.00
-1.33
-3.67
-2.67
-1.33
0.33
0.00
0.00
-4.00
-2.67
-1.00
-4.00
=133
-4.00
0.00
0.00
2.67
-2.67
-1.33
-1.33
-4.00
0.00
1.67
-4.00

KURUM

Mehmet Dogru Ortaokulu

SOSYAL BILGILER
D Y N D Y
6.53 3.09 5.50
496 4.67 341
499 4.64 3.44
SOSYAL BILGILER
D Y N D Y
2.00
3.33
0.67
2.00
2.00
3.33
B8
6.00
4.33
-0.67
6.00
2.00
0.67
4.67
-0.67
133
2.00
0.67
BSE
2.00
3.00
-1.67
2.00
2.00
0.67
2.00
2.00
-0.67
2.00
-2.00
-0.67
0.67
2.00
7.33
-2.00
2.00
B8
2.00
-2.00
0.67
0.67
-0.67
3R
0.67
0.00
-0.67
4.67
2.00
-2.00
-0.67
1.00
2.00
-0.33
-0.67
0.67
0.67
3.00
-0.67
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DIN KULTURU AHL

N

N
-0.33
-2.00
-0.67
0.67
-0.67
0.67
-2.00
0.67
-1.00
2.00
2.00
0.67
-0.67
2.00
-3.33
1.00
-0.67
-0.67
2.00
133
-0.33
0.67
0.67
-0.67
-2.00
0.67
0.67
-1.67
-0.67
0.67
0.67
-0.67
2.00
-0.67
2.00
-0.67
-0.67
-2.00
0.67
-3.33
0.67
2.00
0.00
2.00
-1.00
-2.00
-0.67
-2.00
-0.67
-2.00
-0.67
0.67
-0.67
2.00
0.67
-2.00
-2.00
0.67

D

O R H WHWWOOOHRRROOHEKE-AKREWNONWIEWOONWOUWWOAERBRENNAREUWWUARWOORNUUWARENNWWWN-RWS-SRASUUWDO

Y

Y

© O A H OO O N OO ®NO AR O®NYWNODOO®OODNO WO NO R ©OU OO NU NN ®oO N U U,

INGiLizCE

N

INGiLizCE

N
BSS
2.33
2.00
0.67
2.00
-0.67
0.67
0.67
0.33
-0.33
2.00
1.00
333
-0.67
-2.00
-0.33
0.00
0.67
2.00
4.00
1.00
0.67
2.00
-0.67
-0.67
2.00
2.00
-2.00
0.67
4.00
0.67
-0.67
0.00
4.67
0.67
-2.00
0.67
-0.67
0.00
-0.67
0.67
-2.00
-2.00
2.00
0.67
4.67
2.00
-2.00
-3.33
-3.33
-2.00
0.67
0.67
-1.67
0.67
-2.00
Bss
-3.33

D

AR R U WU RERE WNARWRONOURNOGWREWOUROOOAEAUWOO®EUWAHRODOOOODNODWSNEODDUNOWEEUWUORENSWOO O

Y

Y
12
17
15
13
16
14
15
11
16
14
18
15
14
15
13

8
14
18

8

9
12
15
17
15
16
12
14
17
15
16
11
14
19
15
17

3
16
17
14
18
16
15
14

5

3
16
17
16
18
15
19
16
15
17

19
19
16

MATEMATIK

N
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28.00 62.00
27.00 63.00
25.00 45.00
24.00 51.00
26.00 63.00
31.00 59.00
27.00 62.00
27.00 63.00
28.00 61.00
21.00 67.00
10.00 16.00
23.00 57.00
25.00 65.00
27.00 57.00
24.00 48.00
23.00 56.00
23.00 65.00
26.00 63.00
24.00 66.00
21.00 64.00
26.00 64.00
26.00 64.00
19.00 64.00
24.00 65.00
24.00 64.00
23.00 67.00
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22.00 58.00
28.00 62.00
22.00 68.00
17.00 57.00
23.00 66.00
21.00 69.00
17.00 59.00
19.00 70.00
22.00 68.00
20.00 68.00
23.00 65.00
19.00 55.00
1.00 13.00
21.00 69.00
23.00 66.00
18.00 71.00
16.00 74.00
15.00 71.00
17.00 68.00
21.00 69.00
18.00 71.00
18.00 71.00
19.00 70.00
16.00 74.00
18.00 64.00
15.00 75.00
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30.35
13.92
15.74
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6.00
7.67
-1:33
4.66
3.99
334
8.00
8.00
4.33
133
5.00
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OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-1 16234
[ v N o [ e o [ [ N o [ ] [N pan s [ s [sira s
Genel Ortalama 11.00 7.68 8.44 6.53 3.09 550 4.15 4.92 251 420 4.40 273 7.83 8.70 493 9.28 9.12 6.24 42.99 37.92 30.35 232.120
Sube Ortalamasi 8.33 9.33 5.22 5.67 3.67 445 467 333 3.55 633 2.00 567 6.00 633 3.89 8.00 8.00 5.33 39.00 32.67 28.11 205.837

|1 |118-SALHAAKAY  0/0 13 5 1133 8 1 767 6 3 500 8 1 767 9 4 767 11 6 900 55.0020.0048.34 296.059 4592 19 18 14 1
|2 |718-MEMIRCETINMECOA ~ '0/0 10 8 733 5 4 367 5 2 433 6 2 533 3 6 100 9 8 633 3800300027.99 206622 8948 61 57 33 2
|3 681-CICEKKANSIN ~ '0/0 2 15 300 4 6 200 3 5 133 5 3 400 6 9 300 4 10 067 24004800 800 114.830 14281 220 202 97 3



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-1 16234
[ v N o [ e o [ [ N o [ ] [N pan s [ s [sira s
Genel Ortalama 11.00 7.68 8.44 6.53 3.09 550 4.15 4.92 251 420 4.40 273 7.83 8.70 493 9.28 9.12 6.24 42.99 37.92 30.35 232.120
Sube Ortalamasi 10.50 9.50 7.33 4.50 550 2.67 4.00 6.00 2.00 4.00 4.00 2.67 6.50 13.50 2.00 7.50 12.50 3.33 37.00 51.00 20.00 185.911

|1 324-SA*MUSA  5/D 12 8 933 5 5 333 4 6 200 3 3 200 9 11 533 7 13 267 40.0046.00 24.66 213.556 8583 58 54 32 1
{2 198-*EFA*NSINR  5/D 9 11 533 4 6 200 4 6 200 5 5 333 4 16 -133 8 12 4.00 34.0056.001533 158.267 11669 122 114 56 2



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-1 16234
Sube Ortalamasi 847 1112 476 528 459 3.75 3.44 597 145 341 541 160 581 12.78 155 8.09 11.09 4.40 34.50 50.97 17.51 173.540

|1 100-MUKADDESALBAYRAK ~ '6/A 18 2 17.33 10 0 1000 8 1 767 9 0 900 13 4 1167 15 5 133373.0012.0069.00 390.356 1142 2 2 2 1
|2 110-MMUSTAFAKOVAN ~ 6/A 17 3 1600 9 1 867 6 4 467 8 2 733 11 3 1000 16 4 14.6767.0017.006134 371.630 1676 5 5 5 2
|3 137-LEVINTOFAN ~ 6/A 16 4 1467 10 0 1000 5 4 367 5 2 433 11 1 1067 13 7 10.6760.0018.0054.01 340.059 2731 8 8 7 3
|4 |108-HATICEDEMR ~ 6/A 15 5 1333 9 1 867 7 2 633 9 1 867 10 4 867 10 9 7.0 60.0022.0052.67 306919 4085 14 13 10 4
|5 146-SAHINOZER ~ 6/A 14 6 1200 8 2 733 4 6 200 9 1 867 10 7 767 12 8 933 57.0030.0047.00 298519 4472 17 16 13 5
|6 120-MELSATURGAY ~ 6/A 10 7 767 8 1 767 3 4 167 5 5 333 10 6 800 9 9 600 450032003434 247185 6766 39 37 21 6
|7 752-EMREZENGN ~ 6/A 13 7 1067 5 5 333 4 6 200 1 9 -200 8 10 467 11 9 800 42.0046.002667 243244 6965 42 40 24 7
|8 |594-BEYZAUGLR ~ 6/A 8 9 500 8 2 733 3 5 133 5 4 367 5 13 067 8 9 500 37.0042.0023.00 181.496 10356 89 85 %2 8
|9 272-0zaNGUNDUZ  6/A 8 12 400 3 7 067 6 4 467 3 7 067 8 12 400 7 13 267 350055001668 172133 10858 98 94 46 9

698-ELIFEMEN 14 6 1200 5 5 333 2 8 -067 3 7 067 3 15 -200 6 14 133 33.0055.0014.66 172.074 10888 101 97 47 10
|11 | 220-KESUMASMINACAR ~ '6/A 12 8 933 6 4 467 4 5 233 1 5 -067 2 13 233 6 9 3.00 31.0044.001633 168.637 11043 104 100 49 11
|12 697-BERATKIING ' 6/A 8 12 400 5 5 333 4 6 200 2 5 033 6 13 167 7 11 333 320052001466 161719 11493 115 108 52 12

164-ISMAILSEVEN 10 10 667 7 3 600 3 7 067 0 0 000 3 17 -267 8 10 467 31.0047.001534 161259 11499 116 109 53 13
(14 585-LATIFBLEN ~ 6/A 7 13 267 5 5 333 3 7 067 5 5 333 3 17 -267 11 9 800 34.0056.001533 158.267 11669 122 114 56 14
|15 20-MBATINALAY ~ 6/A 6 14 133 2 8 -067 2 8 -067 1 9 200 9 11 533 8 12 400 28.0062.00 7.32 158222 11706 124 116 58 15

| 756-OMERACAR 9 11 533 10 0 1000 4 6 200 3 7 067 4 16 -1.33 6 13 167 360053001834 152370 12013 134 123 63 16
|17 353-ONURBOZ ~  6/A 5 15 000 3 7 067 1 9 200 3 7 067 7 13 267 9 11 533 28006200 7.34 146430 12396 141 130 65 17
|18 [336-TUANAELAABK ~ [6/A 9 11 533 1 9 200 5 5 333 5 5 333 5 15 000 6 14 133 310050001132 146370 12435 144 133 67 18
|19 309-BUSEBUDAK  6/A 4 13 033 5 5 333 3 7 067 3 7 067 3 16 -233 11 9 800 29.0057.001001 138563 12838 159 147 69 19
120 709-ABDULLAHANSIN ~ '6/A 5 15 000 8 2 733 4 6 200 3 7 067 9 11 533 4 16 -1.33 33.0057.001400 138519 12876 163 151 71 20
{21 0-BISARDEMIR ' 6/A 7 12 300 3 7 067 2 1 167 0 0 000 1 18 -500 10 9 7.00 23.0047.00 7.34 133096 13178 171 158 75 21
(22 474-YUSUFTEMEL ~ 6/A 9 11 533 3 7 067 3 7 067 2 8 -067 8 12 400 2 18 -40027.0063.00 6.00 132578 13224 176 161 76 22
|23 707-CEMRESINCAR ~ 6/A 8 12 400 5 5 333 1 9 200 4 5 233 3 17 267 7 13 267 28006100 7.66 129126 13420 187 170 80 23
(24 268-EMiRYIDZ ~ 6/A 4 16 -133 5 5 333 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 8 12 400 28006200 7.33 128.637 13463 191 174 83 24
|25 407-AVZEMANSN  6/A 4 13 -033 5 2 433 1 6 -100 2 5 033 3 16 -233 9 9 600 24.0051.00 700 125215 13685 198 180 87 25

|0-NISANURTOPRAK 5 15 000 2 8 -067 4 6 200 2 7 -033 6 14 133 7 13 267 26006300 500 125185 13689 199 181 88 26
(27 [0-SUREYATOKAY ~ '6/A 2 18 -400 4 6 200 3 7 067 4 6 200 3 17 -267 10 9 7.0 26006300 500 108.874 14624 231 211 101 27
|28 705-BERATOZDEMR ' 6/A 6 14 133 3 7 067 1 9 -200 2 8 -067 4 16 -133 5 10 167 21.0064.00-033 106933 14713 235 213 103 28

267-IHSANTORKEL 5 15 000 3 7 067 3 7 067 3 7 067 4 16 -133 4 16 -1.33 22.0068.00 -0.65 87.215 15556 274 249 119 29
30 281-RUHAHAMU ' 6/A 4 16 -133 6 4 467 2 8 -067 4 6 200 3 17 -267 4 15 -10023.0066.00 1.00 79259 15790 287 259 124 30
31 199-CEMRESAGLAM  '6/A 5 15 000 1 9 -200 2 8 -067 0 10 -333 2 18 -400 6 14 133 16.0074.00 -8.67 75289 15004 291 263 127 31
32 127-NURULLAHCAGAN ~ 6/A 4 16 -133 2 8 -067 4 6 200 1 8 -167 3 17 -267 4 16 -1.3318.0071.00-567 67911 16038 298 269 132 32



OGRENCI LISTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-1 16234 308
Sube Ortalamasi 7.94 10.11 457 4.89 4.43 3.41 320 594 122 371 503 2.04 597 11.14 2.26 5.83 12.69 1.60 31.54 49.34 15.09 159.820
1 101 - [SHAK AKAY 6/B 20 0 20.00 10 0 10.00 7 3 600 8 2 733 18 2 1733 14 6 12.00 77.00 13.00 72.66 426.889 430 1 1 1 1
2 102 - HAVIN ERDEM 6/B 15 5 1333 7 3 600 3 6 1.00 10 0 10.00 11 6 9.00 10 9 7.00 56.00 29.00 46.33 298.993 4445 16 15 12 2
3 593 - MERVE ANSIN 6/B 14 6 1200 4 6 200 5 Bl EEE] 7 067 9 pIMIg RSEY k] 8 8.33 46.00 43.00 31.66 260.948 6129 31 30 18 3
4 193 - RUSTEM TURGAY 6/B 13 5 1133 6 3 500 4 5 233 4 6 200 10 767 8 11 4.33 45.00 37.00 32.66 252.074 6539 36 35 20 4
5 134 - ELIF TEKIN 6/B 12 4 1067 6 2 533 8 2 733 4 0 400 7 9 400 8 8 5.33 45.00 25.00 36.66 243.200 6983 43 41 25 5
6 153 - ELIF ARSLAN 6/B 13 7 1067 7 3 600 4 6 200 5 5 333 9 8 633 6 14 1.33 44.00 43.00 29.66 225.407 7927 51 48 28 6
7 22-YAREN ARIOGLU 6/B 9 400 7 3 600 1 3 000 4 3 300 3 267 9 7 6.67 31.00 26.00 22.34 192.385 9763 74 70 37 7
8 158 - ENES OZERGINF 6/B 9 10 567 8 2 733 3 7 067 4 5 233 5 11 133 9 10 5.67 38.00 45.00 23.00 190.385 9881 78 74 39 8
9 162 - MERYEM AKSOY 6/B 12 3 11.00 8 1 767 6 1 567 1 0 100 1 4 -033 3 10 -0.33 31.00 19.00 24.68 182.519 10279 86 82 40 9
10 169 - HERVI NKELES 6/B 7 2 633 7 2 633 4 5 233 5 3 400 3 .00 7 11 3.33 33.00 29.00 23.32 181926 10351 88 84 41 10
11 700 - SEMANUR ONUM 6/B 10 10 667 8 2 | U8l 6 4 467 5 Ol B2 13 267 5 15 0.00 41.00 49.00 24.67 178.059 10523 92 88 43 A
12 215 - MUHAMMED KILIC 6/B 8 12 400 6 4 467 3 7 067 6 4 467 6 14 133 9 11 5.33 38.00 52.00 20.67 178.000 10556 93 89 44 12
13 695 - MUHAMMED TANIRGAN 6/B 12 8 933 4 6 200 7 3 600 2 8 -067 5 15 0.00 6 13 1.67 36.00 53.00 18.33 176.044 10649 94 90 45 13
14 717 - AYSEGUL KARAMAN 6/B 7 7 467 5 5 333 4 3 300 4 5 233 4 12 000 8 9 5.0 32.0041.00 18.33 170.133 10956 102 98 48 14
15 670 - BERAT ERAT 6/B 7 9 400 1 9 -200 6 4 467 2 8 -067 9 10 567 5 12 1.00 30.00 52.00 12.67 166.193 11182 109 104 50 15
16 23 - FURKAN CAKIR 6/B 8 11 433 6 4 467 2 7 -033 6 4 467 7 12 300 5 15 0.00 34.00 53.00 16.34 156.785 11745 125 117 59 16
17 746 - SEMSENUR ORTANC 6/B 6 11 233 7 1 667 3 3 200 3 5 |LEE 6 10 267 6 12 2.00 31.00 42.00 17.00 156.296 11784 127 119 60 17
18 0 - GULDA BULUS 6/B 6 10 267 8 2 733 3 7 067 3 5 133 4 12 0.00 8 12 4.00 32.00 48.00 16.00 153.348 11964 131 121 62 18
19 184 - HAKIM SARUHAN 6/B 6 13 167 6 4 467 1 9 -200 5 4 367 6 14 133 8 12 4.00 32.00 56.00 13.34 150.874 12120 137 126 64 19
20 639 - AYNUR HELIN KILIG 6/B 8 11 433 3 7 067 2 8 -067 1 9 -200 6 14 133 5 15 0.00 25.00 64.00 3.66 130.578 13371 183 166 78 20
21 269 - ELIN HISSO 6/B 7 13 267 4 6 200 2 7 033 5 5 |88 6 12 200 4 15 -1.00 28.00 58.00 8.67 129.156 13409 185 168 79 21
22 634 - HICRAN ODUNCU 6/B 7 13 267 3 7 067 2 8 -067 4 6 200 4 15 -100 7 13 2.67 27.00 62.00 6.34 128.681 13433 188 171 8l 22
23 196 - BARAN CIFCi 6/B 9 11 533 4 6 200 3 7 067 3 7 067 7 13 267 2 18 -4.00 28.00 62.00 7.34 128.652 13450 189 172 82 23
24 422 - M ALI ERAT 6/B 7 13 267 3 7 067 2 8 -067 5 5 333 6 14 133 4 16 -1.33 27.00 63.00 6.00 120.756 13943 207 189 91 24
25 286 - BARAN MORDEM AYKAL 6/B 4 LGN E1*S5] BeD 5 333 4 6 200 4 6 200 6 8 333 4 16 -1.33 27.00 57.00 8.00 114.830 14281 220 202 97 25
26 678 - BAHOZ GELIK 6/B 7 11 333 4 3 300 2 7 -033 3 6 100 6 12 200 1 17 -4.67 23.00 56.00 4.33 109.348 14588 229 209 99 26
27 182 - MUSTAFAKILING 6/B 2 18 -4.00 4 6 200 3 7 067 4 6 200 8 12 400 5 15 0.00 26.00 64.00 4.67 106.919 14724 236 214 104 27
28 144 - ADEM CiFGi 6/B 6 14 133 2 8 -067 1 8 -167 0 6 -200 3 17 -267 7 11 3.33 19.00 64.00 -2.35 105363 14797 240 218 106 28
29 203 - BERATKORHAN 6/B 5 14 033 4 6 200 2 8 -067 3 7 067 5 15 0.00 5 15 0.00 24.00 65.00 2.33 104919 14841 242 220 107 29
30 109-BE*TESEN 6/B 3 17 -267 2 8 -067 3 7 067 3 7 067 9 11 533 3 17 -2.67 23.00 67.00 0.66 100.933 15046 252 228 109 30
31 340 - MUHAMMED EMEN 6/B 6 14 133 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 6 14 133 3 17 -2.67 22.00 68.00 -0.68  98.948 15139 259 234 110 31
320 §56 8K AEICAE 6/B 0 3 -100 O 0 000 O 3 -100 1 1 067 0 3 -100 O 3 -1.00 1.00 13.00 -3.33 81.733 15718 283 256 123 32
33 714 - HAVIN AKKURT 6/B 4 6 FINSS] ) 7o|usE| 2 8 -067 3 7 067 5 15 0.00 2 18 -4.00 18.00 71.00 -5.66  67.926 16037 297 268 il 33
34 683 - ZEKi BOZAN 6/B 5 15 0.00 3 7 067 1 9 -200 1 9 -200 1 19 533 5 15 0.00 16.00 74.00 -8.66  63.481 16092 301 271 134 34
35 699 - ASYA NARIN KILIC 6/B 6 13 167 4 3 300 1 9 -200 4 2 |88 i 19 533 2 18 -4.00 18.00 64.00 -3.33  61.022 16127 304 273 135 B5



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-1 16234
Sube Ortalamasi 855 11.06 4.86 506 479 3.46 279 6.82 052 3.33 564 145 545 11.94 1.48 8.09 10.79 4.49 33.27 51.0316.26 172.220

|1 [105-iBRAHIMCIFTSUREN ~ '6/C 19 1 1867 10 0 1000 5 5 333 8 2 733 12 7 967 14 4 1267680019.0061.67 373.630 1608 3 3 3 1
|2 130-BEYTULLAHDEGER ~ 6/C 17 3 1600 9 1 867 5 5 333 4 6 200 12 4 1067 17 3 16.0064.0022.0056.67 373.600 1614 4 4 4 2
|3 150-MALIERDEM ~ 6/C 14 6 1200 8 2 733 6 4 467 8 2 733 10 7 767 16 3 15006200 24.0054.00 334089 2957 9 9 8 3
|4 |152-EMIRCANBARLN ~ '6/C 16 3 1500 8 2 733 6 4 467 8 2 733 11 9 800 13 5 11.33620025.0053.66 332.074 3055 10 10 9 4
|5 114-SULTANEMEN ' 6/C 16 4 1467 9 1 867 2 8 -067 9 1 867 7 5 533 12 5 10.33550024.0047.00 304430 4207 15 14 1 5
|6 |163-BERAT*IN ~ 6/C 14 6 1200 8 2 733 4 6 200 8 2 733 8 6 600 12 6 10.0054.0028.0044.66 290.607 4832 21 20 15 6
|7 133-YAGMURALAY  6/C 16 4 1467 6 3 500 5 5 333 6 4 467 8 3 700 9 10 567 50.0029.004034 281274 5191 22 21 16 7
|8 [147-NURULLAHGOMOS ~ '6/C 14 6 1200 7 3 600 4 6 200 2 8 -067 6 14 133 12 8 933 4500450029.99 245141 6901 40 38 22 8
|9 |219-HAMDIYEASKAR  6/C 12 8 933 8 2 733 4 6 200 3 6 100 6 9 300 9 10 567 42.0041.002833 221970 8118 53 50 29 9

|166-CINARAKAY 11 6 900 7 3 600 O 0 000 0O 3 -1.00 2 1 167 9 3 800 29.0016.0023.67 218044 8324 57 53 31 10
11 [151-YAGMURGOMUS ~ [6/C 8 12 400 5 5 333 0 10 -333 5 5 333 7 11 333 12 8 933 37.0051.0019.99 203.659 9126 63 59 34 1
|12 719-VEDATIRMAK ' 6/C 11 9 800 5 5 333 4 6 200 3 7 067 9 11 533 6 13 167 38.0051.0021.00 197.778 9441 70 66 36 12

|230- MEHMET SERIF EMEN 7 11 333 5 4 367 4 3 300 1 1 067 5 7 267 6 12 200 280038001534 158281 11659 121 113 55 13
{14 708-EYOPTOKAN ' 6/C 9 11 533 4 6 200 3 7 067 4 6 200 6 14 133 5 15 000 31.0059.001133 146385 12428 143 132 66 14
|15 165-MUSTAFAKIIC ~ '6/C 6 10 267 6 4 467 3 7 067 3 6 100 3 15 200 9 11 533 30.0053.0012.34 144948 12475 147 136 68 15

|318-MEHMETESMER 9 10 567 5 5 333 1 9 200 1 9 -200 5 13 067 5 14 033 26.0060.00 6.00 138533 12863 162 150 70 16
|17 656-MALITORKOGLU ~  6/C 6 13 167 5 4 367 3 7 067 3 6 100 5 15 000 6 8 333 280053001034 137541 12933 168 155 73 17
18 | 710-NURULLAHARSLAN ~ '6/C 6 14 133 4 6 200 2 8 -067 4 6 200 4 16 -133 8 12 400 28.0062.00 7.33 128.637 13463 191 174 83 18
19 308-YUSUFEMIRHANECE ' 6/C 9 11 533 7 3 600 4 6 200 4 6 200 2 18 -400 5 15 000 31.0059.001133 122696 13855 204 186 89 19
120 34-BEYTULLAHAKAN ' 6/C 4 16 -133 2 8 -067 0 10 -333 1 9 -200 7 13 267 7 11 3.33 21.0067.00 -1.33 118785 14059 211 193 92 20
{21 715-ALANAYAV  6/C 5 15 000 4 6 200 2 8 -067 O O 000 6 14 133 6 14 133 230057.00 3.99 117733 14135 216 198 95 21
22 | 527-BEYTULLAHGETN ~ '6/C 7 13 267 3 7 067 2 8 -067 3 7 067 2 18 -400 8 12 400 25.0065.00 3.34 116815 14164 217 199 96 22
23 207-ABDULR*UFHAWIA ' 6/C 6 14 133 1 8 -167 3 7 067 3 7 067 4 15 -100 6 14 133 23006500 1.33 109348 14588 229 209 99 23
24 287-BEYTULLAHSAGLAM  '6/C 1 19 -533 4 6 200 3 7 067 4 6 200 6 14 133 8 12 400 26006400 467 106919 14724 236 214 104 24
(25 685-GULSUMCETIN ~  6/C 5 15 000 1 9 -200 3 7 067 5 3 400 4 16 -133 6 14 133 24006400 267 103956 14874 243 221 108 25

| 703-HAMZAKILNG 4 16 133 4 6 200 2 8 067 1 9 -200 1 3 000 5 15 000 17.0057.00 2.00 91126 15437 269 244 114 26
27 |712-MUHAMMEDKORT ~ 6/C 3 17 -267 4 6 200 1 9 200 2 8 -067 3 17 -267 8 12 400 21.0069.00 2.01 91.067 15469 271 246 116 27
(28 126-TUVAACt  6/C 5 14 033 3 7 067 0 10 -333 2 8 -067 2 18 -400 7 13 267 19.0070.00 -433 89141 15514 273 248 118 28

1353-BUSRANURYILDIZ 5 15 000 2 8 -067 4 6 200 1 9 -200 5 15 000 3 15 -20020.0068.00 -2.67 87.156 15566 275 250 120 29
30 275-Evi0LGiFGi  6/C 2 18 -400 4 6 200 1 9 200 1 9 -200 4 16 -133 6 13 167 18.0071.00 566 75348 15883 289 261 126 30
31 315-ZEYNEPTURG* ~ 6/C 5 15 000 2 8 -067 1 9 200 0 10 -333 3 15 200 4 14 -0.67 150071.00 -8.67 75289 15904 201 263 127 31

706-OZLEMODUNCU 7 13 267 3 6 100 2 8 -067 0 6 -200 1 19 -533 4 16 -1.3317.006800-566 73881 15921 293 265 129 32
33 192-ZELALSAGLAM  6/C 3 17 -267 4 6 200 3 7 067 3 7 067 4 16 -133 4 16 -13321.0069.00-1.99 73363 15931 294 266 130 33



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2023-24 6.SINIF D.SINAVI-1 16234
Sube Ortalamasi 7.29 11.10 359 4.68 481 307 252 523 077 3.00 3.84 172 471 1110 101 623 1129 2.46 28.42 47.35 1263 150.110

|1 106-FiKRIYAGIFTSUREN ~ 6/D 16 4 1467 7 2 633 5 5 333 8 2 733 11 4 967 15 3 14.00620020.005533 352370 2290 6 6 6 1
|2 117-ESLEMOZGON ' 6/D 16 3 1500 7 3 600 7 3 600 5 1 467 9 5 733 7 12 300 51.0027.00 4200 274800 5517 27 26 17 2
|3 140-IKRAMNURKAVAN ~ 6/D 17 3 1600 8 1 767 0 3 -100 6 2 533 5 13 067 9 8 633 450030.003500 254.074 6424 35 34 19 3
|4 [115-SULTANNISAKILC ~ 6/D 11 4 967 6 2 533 2 4 067 7 2 633 4 3 300 10 4 867 40.0019.0033.67 244726 6907 41 39 23 4
|5 157-PINARGIFTSUREN ' 6/D 11 4 967 6 4 467 1 3 000 4 4 267 3 5 133 12 4 10.6737.0024.0029.01 239.289 7183 44 42 26 5
|6 |587-OKTAYKILC ~  6/D 10 8 733 9 1 867 6 4 467 4 2 333 10 4 867 7 11 3.33 46.0030.0036.00 239.244 7205 45 43 27 6
|7 477-ZEYNEPSMEYTEMEL ~ 6/D 11 5 933 8 2 733 1 5 -067 1 1 067 5 6 300 8 6 600 340025002566 219481 8260 55 51 30 7
|8 |154-DILARAKLNG ~ 6/D 7 5 533 3 3 200 2 3 100 4 1 367 5 1 467 8 8 533 200021002200 200726 9263 65 61 35 8
|9 148-HIVDABATIRHAN ~  6/D 14 3 1300 5 5 333 3 3 200 0 3 -100 2 9 -100 4 5 233 280028001866 191333 9857 75 71 38 9

| 701-EMRULLAH OZDEMIR 9 11 533 4 6 200 1 9 200 7 3 600 6 14 133 7 13 267 340056001533 164178 11335 113 106 51 10
11 596-YUNUSSINCAR ~ 6/D 8 8 533 5 4 367 0 0 000 O 0 000 O O 000 6 7 367 19.0019.001267 158770 11626 119 111 54 1
|12 610-CEBRAILKAYGUN ~  6/D 8 12 400 4 6 200 3 7 067 7 2 633 6 13 167 6 14 133 340054.0016.00 154815 11867 128 120 61 12

| 679-MUHAMETTCETIN 5 15 000 2 8 -067 6 3 500 0 0 000 6 14 133 8 12 400 27.005200 9.66 138000 12925 166 153 72 13
|14 332-BAHARBURAK ' 6/D 11 9 800 2 8 -067 1 9 200 1 5 -067 4 16 -133 4 11 033 23005800 3.66 136533 12995 169 156 74 14
|15 291-RAMADAWT ~ 6/D 3 17 -267 4 5 233 0 0 000 0O 0 000 7 12 300 8 11 433 22004500 699 131.067 13304 181 165 77 15

1266 - EMRULLAH SAGLAM 8 12 400 5 5 333 1 9 200 3 7 067 5 15 000 5 15 000 27.0063.00 6.00 126.667 13594 195 177 85 16
17 189-iBRAHIMHALILCETN ~ 6/D 8 12 400 7 3 600 2 4 067 3 7 067 1 11 -267 4 8 133 250045001000 126637 13627 197 179 86 17
18 346-BUNYAMINEKTIREN ~ '6/D 8 12 400 4 6 200 3 7 067 3 6 100 5 15 000 4 16 -1.3327.0062.00 634 121259 13909 205 187 90 18
|19 298-iSMAILKIING ~ 6/D 8 12 400 6 4 467 4 6 200 2 8 -067 4 15 -100 4 16 -13328.0061.00 7.67 118785 14059 211 193 92 19
120 276-ABDULLAHBOZAN ~  6/D 1 2 033 2 2 133 1 0 100 0 1 -033 3 8 033 3 3 20010001600 466 118726 14101 214 196 94 20
21 0-FEiHBOZAN  6/D 3 17 267 4 6 200 2 8 067 2 8 -067 5 15 000 8 12 400 24006600 1.99 108.859 14638 232 212 102 21
(22 |305-BERATIRMAK ~ 6/D 7 13 267 4 6 200 4 6 200 O O 000 1 19 -533 6 14 133 22005800 2.67 98.044 15149 261 236 111 22
23 290-OMERDEMR ' 6/D 4 16 -133 8 2 733 2 8 -067 6 4 467 5 15 000 3 17 -26728006200 7.33 93081 15366 267 242 112 23
(24 194-BERFINGZEN ~ 6/D 5 15 000 1 9 -200 4 6 200 3 7 067 3 17 -267 6 14 133 22006800 -0.67 93052 15385 268 243 113 24
25 [395-BEHIYETEKN ~ 6/D 2 17 -367 5 5 333 2 8 -067 3 7 067 4 16 -133 7 13 267 23006600 1.00 91126 15437 269 244 114 25

|212-NURAKILING 4 16 133 1 9 200 2 4 067 0O 0 000 6 14 133 4 16 -13317.0059.00 -2.66 90148 15482 272 247 117 26
27 |711-ABDURRAHMANCAGIL ' 6/D 2 18 -400 8 2 733 2 6 000 1 9 -200 6 14 133 4 16 -13323.0065.00 1.33 84103 15652 278 252 121 27
(28 223-ECRININAL ' 6/D 3 17 267 3 7 067 4 6 200 4 6 200 2 5 033 3 14 -16719.005500 066 83156 15706 281 255 122 28

|270- MUSTAFAKAYMAZ 2 18 400 2 8 -067 1 9 200 6 4 467 4 16 -133 6 14 133 21.0069.00 2.00 79259 15790 287 259 124 29
30 492-ROJHATKOR*N ' 6/D 2 18 -400 3 7 067 3 7 067 3 7 067 5 14 033 3 17 -26719.0070.00-433 65407 16079 299 270 133 30
31 502-HITIRARSAN ~ '6/D 2 18 -400 2 8 -067 3 7 067 0 10 -333 4 16 -133 4 16 -1.33 15007500 -9.99 55600 16160 305 274 136 31
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